

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ

BİDR RAPORU

Türk Dili dersi Rektörlüğe bağlı olarak işlenen zorunlu bir derstir. Türk Dili I ve Türk Dili II derslerinin yarıyıl (yıl) içi ve yarıyıl (yıl) sonu etkinliklerinin değerlendirilmesi ve değer bilgisi MEOBS'ta yer almaktadır. Türk Dili I ve Türk Dili II derslerinin içeriği, öğrenme çıktısı ve haftalık ayrıntılı ders içerikleri ait bilgiler her fakültenin MEOBS'taki sayfasında Türk Dili dersine ait kod tıklandığında açılmaktadır. Türk Dili I ve Türk Dili II dersleri, Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden işlenmekte, ölçme ve değerlendirme süreci de aynı platformda çevrim içi sınavların uygulanmasıyla yürütülmektedir. Yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinde, Marmara Üniversitesinin akademik takvimi esas alınmaktadır.

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Bilgi: Türk Dili Bölüm Başkanlığının idari yapısında bir Başkan ve bir Başkan Yardımcısı bulunur. Organizasyon şeması güncellenmiştir.

Kanıt:

REKT.A.1.1.1.organizasyon_semasi.pdf

A.1.2. Liderlik

Bilgi: Türk Dili Bölüm Başkanlığına 27 Mart 2024'te Öğretim Görevlisi Funda GÖKÇE BAĞCI; Başkan Yardımcılığına 16 Nisan 2024'te Öğretim Görevlisi Gözde ÇINAR getirilmiştir.

Kanıt:

REKT.A.1.2.1.turk_dili_bolumu_idari_kadrosu.pdf

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Bilgi: Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. İlgili bilgiler birimimizin web sitesinde yer almaktadır.

Türk Dili Bölümünün akademik kadrosu:

Kanıt:

REKT.A.1.4.1. turk_dili_bolumu_akademik_kadrosu.pdf

Kalite Komisyonu üye ve görevleri:

Kanıt:

REKT.A.1.4.2.kalite_komisyonu_uye_ve_gorevleri.pdf

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Bilgi: Birimimizde kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir. Tüm bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır. Kurum web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir.

Kanıt:

<https://turkdili.marmara.edu.tr/>

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Bilgi: Türk Dili I ve Türk Dili II dersleri, Uzaktan Eğitim Sistemi (UZEM) üzerinden işlenmekte olduğundan ve dersin sınavları yine bu sistem üzerinden yapıldığından teknik konularda Marmara UZEM ile iletişim hâlinde olunmaktadır. Ortak zorunlu ders olan bu derslerin işleme ve sınav süreçlerinde Akademik Birimler ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile iletişime geçilmektedir.

Türk Dili Bölümünün paydaşları birimin web sitesinde yer almaktadır.

Paydaşlar:

Kanıt:

REKT.A.4.1.1.paydaslar.pdf

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM

B.1.1. Programların tasarımı ve onay

Bilgi: Türk Dili dersine ait dönemlik bir fakültenin ve bir meslek yüksekokulunun ders izleme formu, yıllık fakültelerden bir tanesinin ders izleme formu kanıt olarak eklenmiştir.

Kanıt:

REKT.B.1.1.1.insan_ve_toplum_bilimleri_fakultesi_ders_izleme_formu.pdf

(İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi dönemliktir.)

REKT.B.1.1.2.saglik_hizmetleri_meslek_yuksekokulu_ders_izleme_formu.pdf

(Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu dönemliktir.)

REKT.B.1.1.3.tip_fakultesi_ders_izleme_formu.pdf

(Tıp Fakültesi yıllıktır.)

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Bilgi: Öğretim görevlileri tarafından hazırlanan sorulardan oluşmakta olan bir soru havuzu her sınav döneminde Uzaktan Eğitim Sistemine yüklenmektedir. Öğrencilere, bu soru havuzunda bulunan ve sistem tarafından seçilen sorulardan oluşmuş çoktan seçmeli bir sınav, çevrim içi olarak uygulanmaktadır.

Kanıt: Türk Dili sınav soru havuzları, Bölüm Başkanlığımızca muhafaza edilmektedir.